

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O Secretário de Compras, nos termos do Decreto Municipal nº 10.535 de 14 de setembro de 2021 e no uso das atribuições que lhe são conferidas, especialmente a lei 8.666/93 e alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Licitação nº: 074/2023 - RP
- b) Modalidade: Pregão
- c) Data Homologação: 12/07/2023
- d) Objeto da Licitação: Registro de preços para aquisição de água mineral, gelo em cubos e suporte para bombonas de 20l, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
- e) Fornecedores vencedores e respectivos itens:

**33007 - MOMM COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI (08.310.833/0001-60)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
2	118055 - ÁGUA MINERAL GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML SEM GÁS - FARDO COM 12 UNIDADES	FARDO	FONT LIFE	2.571	10,79	27.741,09
4	73742 - BOMBONA PARA ÁGUA (SOMENTE O VASILHAME) - 20 LITROS DENTRO DAS NORMAS ATUAIS DA ABNT E COM VALIDADE DE NO MINIMO 01 ANO	UN	SÃO PEDRO	511	19,55	9.990,05
<b>Total (R\$):</b>						<b>37.731,14</b>

**35269 - A.V. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI (16.858.182/0001-76)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
3	118056 - ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM BOMBONA DE 20 LTS. COM CERTIFICADO DO INMETRO, COM CERTIFICADO INTERNACIONAL DE QUALIDADE NSF, VALIDADE MÁXIMA ATÉ TRES MESES APÓS ENVASE.	UN	RIO DE OURO	14.215	8,00	113.720,00
5	51806 - SUPORTE EM POLIETILENO PARA	UN	ELOPLAST	235	33,88	7.961,80

	BOMBONA DE ÁGUA DE 20 LTS					
<b>Total (R\$):</b>						<b>121.681,80</b>

**42442 - GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA  
(40.738.368/0001-76)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quant.	Valor unit. (R\$)	Valor total (R\$)
1	118057 - ÁGUA MINERAL EM COPO DE 200ML - CAIXA COM 48 UNIDADES	CX	ARMAZÉM	11.736	23,76	278.847,36
<b>Total (R\$):</b>						<b>278.847,36</b>

Balneário Camboriú, 12/07/2023.

**SAMARONI BENEDET**  
Secretário de Compras



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0E9E-BA30-C762-DD10

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 12/07/2023 15:48:35 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: AC FCDL SC v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://bc.1doc.com.br/verificacao/0E9E-BA30-C762-DD10>